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ZÁPIS č. 4 
ze schůze zastupitelstva obce Krakovany konané dne 1. 2. 2023 na OÚ Krakovany 

 

Přítomni: Ondřej Beneš, Ing. Pavla Gerhátová, Josef Koláčný, Ing. Martina Kopencová, Libor 

Maškarinec, Mgr. Roman Pecka, Ludmila Podlešáková, Josef Polák, Bc. Jan Špinka 

Nepřítomni: 

Občané: 

Hosté: 

 

Schůzi zahájila starostka obce Martina Kopencová, zjistila, že je přítomna nadpoloviční většina 

členů ZO a schůze je oprávněna přijímat právoplatné usnesení. Dále byl stanoven 

 

Zapisovatel: Josef Polák 

Ověřitelé zápisu: Libor Maškarinec, Bc. Jan Špinka 

 

Zapisovatel a ověřitelé zápisu z dnešní schůze byli zvoleni jednomyslně. 

 

Program schůze: 

1. Schválení programu 

2. Kontrola usnesení z minulé schůze zastupitelstva obce 

3. Žádost Spolku Lungta - vyvěšení „Vlajky pro Tibet“ 

4. Žádost o příspěvek na pořízení vozu pro svoz a rozvoz handicapovaných klientů, CESTA 

ŽIVOTEM BEZ BARIÉR, z.s.  

5. Záměr na pronájem čp. 188 

6. Tělocvična 

7. Inventarizace majetku obce za rok 2022 

8. Závěrečný audit Středočeského kraje 

9. Royal Tech kalkulace mycí stroj - tělocvična 

10. Rozpočtové opatření č.1 

 

 

1/ Schválení programu  

Program schůze zastupitelstva byl schvsálen jednomyslně. 

 

2/ Kontrola usnesení z minulé schůze zastupitelstva obce  

Ověřitelé zápisu provedli kontrolu usnesení z minulé schůze zastupitelstva obce konané dne 21. 12. 

2022. Zápis byl schválen bez připomínek. 

Schváleno jednomyslně. 

 

3/ Žádost spolku Lungta – vyvěšení „Vlajky pro Tibet“ 

ZO projednalo žádost spolku Lungta o připojení se obce Krakovany k mezinárodní kampani „Vlajka 

pro Tibet“. Kampaň lze podpořit vyvěšením Tibetské vlajky dne 10.3.2023. ZO rozhodlo, že se obec 

nebude k shora uvedené kampani připojovat. 

Zamítnuto jednomyslně. 

 

4/ Žádost o příspěvek na pořízení vozu pro svoz a rozvoz handicapovaných klientů, CESTA 

ŽIVOTEM BEZ BARIÉR, z.s.  

ZO projednalo a zamítlo žádost o finanční podporu na pořízení vozu pro svoz a rozvoz 

handicapovaných klientů, CESTA ŽIVOTEM BEZ BARIÉR,z.s. 

Zamítnuto jednomyslně. 
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5/ Záměr na pronájem čp. 188 

ZO projednalo a schválilo záměr na pronájem Krakovany čp. 188 

Schváleno jednomyslně. 

 

6/ Tělocvična 

ZO projednalo a schválilo navýšení ceny pronájmu tělocvičny sazba činí 200,- Kč/hod pro místní 

obyvatele a 300,- Kč/hod pro cizí. 

Schváleno jednomyslně. 

 

7/ Inventarizace majetku obce za rok 2022 

ZO projednalo Inventarizační zprávu za rok 2022. Inventarizační zprávu zpracovala inventarizační 

komise v souladu se schváleným plánem inventarizace majetku obce. ZO na doporučení 

inventarizační komise schválilo inventarizaci majetku obce za rok 2022. ZO projednalo i 

Inventarizační zprávu za rok 2022 příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Krakovany. Obě inventarizační 

zprávy schválilo ZO bez připomínek.  

Schváleno jednomyslně. 

 

8/ Závěrečný audit Středočeského kraje 

Dne 27.1.2023 proběhl na obci závěrečný audit. Audit provedli auditoři Středočeského kraje Bc. 

Petr Venclovský a Bc. Jana Jechová, nebyly zjištěny chyby a nedostatky při přezkoumání 

hospodaření obce Krakovany.  

ZO bere na vědomí. 

 

9/ Royal Tech kalkulace mycí stroj - tělocvična 

ZO projednalo a schválilo kalkulaci na mycí stroj Nielfisk SC351 předloženou firmou Royal Tech, 

Fáblovka 404, Pardubice za cenu 75.763,- Kč bez DPH. Mycí stroj je určen pro pravidelnou údržbu 

tělocvičny. 

Schváleno jednomyslně. 

 

10/ Rozpočtové opatření č. 1 

ZO projednalo a schválilo rozpočtové opatření č.1. 

Schváleno jednomyslně. 

 

Zapsáno dne: 10. 2. 2023 

 

 

Ing. Martina Kopencová 

         Starostka obce 

 

Ověřitelé zápisu: 

 

 

 

Libor Maškarinec 

 

 

 

 

Bc. Jan Špinka 


